
Green Invest & Management ApS

CVR-nr.: 42827797

Åsen 4
7500 Holstebro

Årsrapport
1. december 2024 - 30. november 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2026

Thomas Estrup Green
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Green Invest & Management ApS
Åsen 4
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42827797
Regnskabsår: 01/12/2024 - 30/11/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Green Invest & Management ApS er et investerings- og holdingselskab, hvis primære aktivitet består i at forvalte og udvikle kapitalandele samt værdipapirer. Selskabet ejer kapitalandele og andre værdipapirer til en regnskabsmæssig værdi af kr. 1.285.076. Selskabets omsætning består af konsulenthonorar og managementydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning i regnskabsåret 2024/25 udgjorde kr. 45.553. Årets resultat udgør kr. 1.228 efter finansielle omkostninger på kr. 42.149, der primært vedrører renter til pengeinstitutter og det offentlige. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau. Selskabets egenkapital udgør kr. 150.670 ved regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2024 - 30. nov. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.377	29.485
Lønninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		43.377	29.485
Øvrige finansielle omkostninger		-42.149	-31.767
Ordinært resultat før skat		1.228	-2.282
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.228	-2.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.228	-2.282
I alt		1.228	-2.282

Balance 30. november 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.285.076	1.085.076
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.285.076	1.085.076
Anlægsaktiver i alt		1.285.076	1.085.076
Tilgodehavende skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		0	30.000
Tilgodehavender i alt		5.000	30.000
Omsætningsaktiver i alt		5.000	30.000
AKTIVER I ALT		1.290.076	1.115.076

Balance 30. november 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		110.670	109.442
Egenkapital i alt		150.670	149.442
Gæld til banker		194.899	86.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		944.507	878.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.139.406	965.634
Gældsforpligtelser i alt		1.139.406	965.634
PASSIVER I ALT		1.290.076	1.115.076

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0